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
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

LE HAVRE - COTY 367 500 €

Appartement T4
Appartement rare à la 
vente dans copropriété 
avec ascenseur. Il dis-
pose d’un séjour de 33 
m² donnant sur balcon 
exposé Sud sans vis-à-
vis.  3 chbres dont 1 suite 
parentale. La cuisine am 
- équipée avec balcon, 
cave, garage individuel  
local à vélo. Proposé par 
Fabien LOUISET. DPE : D - 
GES : A

Réf : OUYZ-JG5-PEG

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

Nouveauté

OCTEVILLE-SUR-MER 365 000 €

Maison
Octeville-Sur-Mer - Mai-
son de 115 m2 Compo-
sé de 4 chambres, salle 
d’eau, SDB, cuisine amé-
nagée et équipée et une 
pièce de vie de 44 m2. 
Jardin. Garage.
DPE : D - GES : B

Réf : WWC5-ZUY-ZB5

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

EPOUVILLE 358 000 €

Maison de maître
Belle Maison de maître 
185 m2 hab datant de 
1929 édifi ée sur 1027 m2
offrant 5 chambres, 2 
séjours - salons, 2 sde + 
sdbs, 2 cuis amen. Les + - 
Cave complète - Garage 
- Possibilité d'amména-
ger différemment Agent 
commercial : François 
Eponville. DPE : D 

Réf : 13291

Beaux volumes

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18

SANVIC / JARDINS SUSPENDUS 453 000 €

Maison
Grande  maison fami-
liale  168 m2 - Au rdc : 1 
chambre, cuisine d'été 
accès cour intérieure 
sans vis à vis . Au 1er  :  Sé-
jour-salon 45 m2 accès  
grande terrasse expo 
sud, cuisine aménagée , 1 
chambre, une salle d'eau. 
Au 2ème : 3 chambres. 3 
garages. Visite virtuelle 
disponible sur demande 
DPE : E 

Réf : EC9N-2RC-TGB

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

LE HAVRE 276 900 €

Maison de ville
Installez-vous dans cette 
spacieuse maison ve-
nant tout juste de sor-
tir de terre, située au 
Grand-Hameau, quartier 
en plein essor. Composé 
d’une grande pièce de 
vie avec cuisine ouverte, 
une suite parentale of-
frant une vie de plain 
pied, 3 chambres, salle 
de bains et 2 wc indé-
pendants. DPE : C 

Réf : RU8P-0DF-P08

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19
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Notre Sélection mandat by Orpi

HONFLEUR - 15MNS À PIED DU 
CENTRE

241 500 €

Appartement T3
Coup de cœur pour cet 
appartement au premier 
étage d'une résidence 
récente avec ascenseur 
jouissant d'un jardin pri-
vatif ensoleillé, vendu 
entièrement meublé et 
équipé, très lumineux. 
Place de stationnement 
privative, cave située au 
rez-de-chaussée. Propo-
sé par Sandrine VATINET. 
DPE : C - GES : C

Réf : 3YIX-0FH-XQE

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

Nouveauté

LE HAVRE 195 000 €

Maison
LE HAVRE/ LA HETRAIE - 
Maison comprenant : en-
trée, cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur un 
grand séjour/salon, poêle 
à bois. A l'étage trois 
chambres confortables, 
wc séparé et d'une salle 
d'eau avec douche et 
baignoire. Le sous-sol 
comprend un garage, un 
espace buanderie et un 
atelier. DPE : D - GES : B

Réf : 2GVV-2S8-FMX

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 199 000 €

Maison
Secteur Sainte Cécile, 
LE HAVRE, maison de 
79 m² comprenant : 
cuisine, salle à man-
ger avec balcon exposé 
Sud/Ouest, 2 chambres, 
salle de bains et wc. 
Sous-sol complet : une 
chambre avec douche 
et wc, chaufferie et ga-
rage double. Terrain ar-
boré. Le plus, possibilité 
d'aménager les combles 
DPE : F  - GES : F

Réf : NU1U-AJN-DD0

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

SAINTE ADRESSE 214 500 €

T2
Visitez ce bel apparte-
ment traversant de type 
F2 situé au coeur de 
Sainte-Adresse, à deux 
pas de toutes commo-
dités. Composé d'une 
belle entrée, un grand 
séjour-salon exposé 
Ouest donnant accès à 
un balcon, une cuisine 
aménagée, une chambre, 
salle de douche, WC in-
dépendant. DPE : E 

Réf : VK19-K4T-Z7O

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

LE HAVRE - FELIX FAURE 274 000 €

T3
Bel  appartement au 
calme dans résidence 
recherchée. Vue mer ex-
posé Ouest. Lumineux, 
grand balcon. Séjour-sa-
lon cheminée, cuisine 
aménagée, 2 chambres. 
Place de parking priva-
tive. Grande cave  M.A 
PERROT agent commer-
cial. DPE : E  

Réf : 2BT4-K7V-FLQ

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

LE HAVRE 211 000 €

Maison plain pied
Maison de plain pied 
édifi ée sur une parcelle 
de 328 m2. Entrée, cuis 
amen ouverte sur séjour 
(Expo S/O), wc, sdd, 2 
chbres - Sous sol com-
plet - 2 Garages Agent 
commercial : François 
Eponville. DPE : E 

Réf : 13294

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18
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LE HAVRE 149 800 €

Maison de ville
Découvrez cette maison 
composée d'une cuisine 
aménagée, d'un séjour, 
d'une salle de bain, d'une 
salle d'eau avec WC, et 
de trois chambres. Elle 
dispose d'un garage, 
d'un grenier et d'une 
cours. Ce bien vous est 
présenté par Maxence 
MORIN, conseillé en im-
mobilier. DPE : G  

Réf : BGFH-1JR-VPY

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

STE CECILE 165 000 €

T3
Proche Place - Résidence
LE BELVEDERE - Ré-
sidence récente, ap-
partement en rez-de-
chaussée avec terrasse 
et jardin, belle vue dé-
gagée, comprenant :
entrée, séjour deux 
chambres, salle de bains, 
wc. Garage. DPE : D 

Réf : TQLG-BQ6-H2N

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

LE HAVRE  SAINTE-MARIE 139 000 €

Appartement T4
Appart avec beaucoup 
de potentiel, ascenseur, 
cave, stationnement 
privatif. Composé d'une 
entrée placards, séjour 
avec grand balcon orien-
té Ouest, cuisine ou-
verte, 3 belles chbres dt 
2 ayant accès à un 2ème 

balcon à l'Est, sdbs,WC. 
Nbreux rangts. Proposé 
par Mélissande Gollain. 
DPE : E - GES : B
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

Réf : MYEW-WZB-58H

Vue Mer

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

290 000 €LE HAVRE

Harfl eur/Fleurville, Seine-Maritime maison offrant : au RDC - séjour/salon, douche/wc, cuisine avec 
accès a la terrasse sur pilotis. En entre sol 2 grandes chambres. Au 1er étage : 2 grandes chambres, 
douche avec wc. Sous sol en rez de  jardin. Stationnements deux voitures. DPE : D - GES : D

Réf : RVI6-XQH-5KW

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

219 000 €LE HAVRE

LE HAVRE/VILLE BASSE Maison offrant : Au RDC :
entrée, séjour/salon lumineux, cuisine, WC 
et buanderie. Au 1er étage : 2 chambres, WC 
et SDB. Le 2ème étage dispose de 2 chambres. 
Jardin et Garage. DPE : D - GES : D

Réf : U5GR-YTE-5KX

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

339 000 €MONTIVILLIERS

MONTIVILLIERS - Cette charmante maison com-
prend : un parking extérieur de plusieurs voi-
tures, un jardin avec dépendance (atelier, carport 
et un espace extérieur couvert) Avec 4 chambres, 
un salon et un séjour. DPE : D - GES : D

Réf : 0AN6-50A-Q2E

Coup de cœur

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

374 000 €FONTAINE LA 
MALLET

FONTAINE LA MALLET Maison non mitoyenne  
de 157 m² habitable comprenant séjour/salon, 
cuisine aménagée, 4 chambre, salle de bains, 
salle de douches, sous-sol total avec garage, 
buanderie et cave. En bon état général. DPE : 
E - GES : E

Réf : IVMP-3PA-FSO

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

305 000 €LE HAVRE

SANVIC/ BLEVILLE - Maison possédant une 
vie de plain-pied. Elle est composée comme 
suit : Au RDC : Séjour avec cheminée, Cuisine, 
2 chambres, une SDD et un WC indépendant. 
Accès garage. A l'étage: 3 chambres et SDD. 
Jardin. DPE : E - GES : E

Réf : EAET-MLJ-WDZ

Nouveauté
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TRANSACTIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés 
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

169 000 €LE HAVRE LA 
HÉTRAIE

Situé au calme, agréable pl-pied de 75 m² : une 
grde pièce de vie avec séj & salon, cuisine, 2 
chambres, sdds, WC, grde pièce de rangement. 
Terrasse au sud. Grd gge et une dépendance. 
Proposé par Mélissande Gollain. DPE : D - GES : D 

Réf : S54V-W67-IS6

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

158 000 €LE HAVRE

Appartement T3 de 64 m² : Cuisine, séjour 31m², 
1 chambre, bureau, SDB avec WC, cellier, cave. 
Proposé par Sandrine VATINET. DPE : D - GES : D

Réf : 7M4J-DYT-R1Z

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

159 000 €LE HAVRE - RESIDENCE 
LES HORIZONS 

Vue sur la ville ! Exposé sud avec loggia, 2 
chambres, lumineux, ascenseur, stationnement 
privatif, cave. Les charges incluent chauffage, 
eau chaude, entretien espaces verts. Proposé 
par Sandrine VATINET. DPE : D - GES : D

Réf : MXXH-8OG-8P6

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

460 000 €LE HAVRE CENTRE

Très rare à la vente. Agréable appartement 
sur deux niveaux comprenant : entrée, cuisine 
aménagée ouverte sur séjour - salon, 2 sdds, 
4 chambres. Proposé par Mr Roger MICOUT.
DPE : D - GES : D

Réf : 158N-8IH-QPQ

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

149 000 €HARFLEUR CENTRE

Bel appartement vendu loué, dans belle rési-
dence, ascenseur. Entrée couloir avec placard, 
séj avec terrasse, cuisine, 1 chbre avec placard, 
1 chbre, 1 sdbs et douche , WC.  Cave. Proposé 
par Roger MICOUT. DPE : C - GES : A

Réf : JWGN-OK1-JW4

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

252 000 €SAINTE ADRESSE

Dans résidence, bel F3 aux proportions géné-
reuses, séj + 34 m² donnant sur un balcon Sud. 
Cave privative, local à vélo. Possibilité d’ache-
ter un garage individuel. Proposée par Fabien 
LOUISET. DPE : D - GES : D

Réf : BVPX-PJ0-TUM

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

252 000 €CAUVILLE SUR MER

P-pied non mitoyen dans un environnement très 
calme. Bel espace de vie donnant sur un grd jar-
din Sud. 3 chbres dt suite parentale avec SDD 
privative. Gge contigu à la maison. Proposée par 
Fabien LOUISET. DPE : D - GES : D

Réf : 7CJ7-CIY-W46

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

378 000 €LE HAVRE RÉSIDENCE DE FRANCE

Venez apprécier cette agréable vue dégagée s/ le port et la mer depuis le 9ème étage. Ce bel ap-
partement vous offrira confort et luminosité, de 82,71 m² habitable : Entrée avec placards, beau sé-
jour desservant un large balcon expo Sud, cuisine amé-équipée moderne coin repas, 2 belles chbres 
avec vue dégagée, sdds rénovée, WC, grand dressing. Récemment rénové En annexes, cellier, place 
de stationnement au s-sol.  Proposé par Mélissande Gollain. DPE : D - GES : E

Réf : 6EXI-JIH-KLD

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

159 000 €FONTAINE LA 
MALLET

Terrain constructible de 856 m². Permis de 
construction accepté, délai purgé, viabilisé 
et étude de sol réalisée. Proposé par Roger 
MICOUT. DPE : NC 

Réf : ZIQL-WXO-QW5

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

60 000 €LE HAVRE

Ce charmant appartement de 22 m² vendu 
meublé loué, offrant une  opportunité d'investis-
sement, Loyer : 360 € / mois Charges : 80 € par 
mois (comprenant internet, électricité et eau). 
Proposé par Roger MICOUT. DPE : E - GES : B

Réf : B7GN-GQX-N92

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

152 000 €LE HAVRE

Appart 58.02 m² : Entrée placards, séj-salon 
donnant sur les jardins, cuisine amé-équipée, 
2 chbres, sdds, WC. Propre et lumineux. Cave, 
stationnement collectif. Chauff collectif. Proposé 
par Mélissande Gollain. DPE : D - GES : D

Réf : PE5N-6U0-M0S

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

368 000 €SAINTE ADRESSE

Composée d’un séjour, salon, cuisine am - équi-
pée donnant s/jardin et terrasse. Elle dispose 
de 4 chbres et de 2 sdds. Possibilité de se garer 
l’enceinte de la maison. Proposée par Monsieur 
Fabien LOUISET. DPE : D - GES : D

Réf : I8DA-JG2-NLM

Nouveauté

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

87 000 €LE HAVRE COTY

Appartement T2, 3ème étage. Cuisine spacieuse, 
salon, bureau aménagé en chambre donne sur la 
cour intérieure. Proposé par Sandrine VATINET. 
DPE : F - GES : C

Réf : 0000

Exclusivité

Nouveauté

Nouveauté
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TRANSACTIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés 
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

180 500 €LE HAVRE

Découvrez, dans une résidence arborée de la rue Felix Faure, un spacieux appar-
tement en rez-de-jardin offrant une entrée, un séjour-salon et une salle à manger 
donnant accès à un jardin privatif, cuisine, chambre, DPE : NC 

Réf : 3554

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

403 000 €FONTENAY

Sur une parcelle de 2000 m², une magnifi que maison à colombage dotée de tout le confort. Sous-sol complet, isolation de qualité, quatre chambres 
dont une en rez de chaussée. DPE : D 

Réf : X1T8-DVV-VCB

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

256 000 €LE HAVRE

Découvrez un appartement composé d'un séjour, d'une 
cuisine, d'un WC, d'une salle d'eau, de deux chambres, 
d'un balcon et d'une cave. Ce bien vous est présenté 
par Maxence MORIN, conseiller en immobilier. DPE : C 

Réf : 8BWD-604-J4L

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

12 500 €LE HAVRE

Découvrez cette place de stationnement située dans la 
très belle copropriété du BELLARMATO. Son prix est de 
12 500 euros frais d'agence inclus. Cette place vous est 
présenté par Maxence MORIN. DPE : NC 

Réf : 621N-Y50-TKA

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

223 000 €LE HAVRE

Murs commerciaux à deux pas des Docks Vauban dans 
quartier animé. Actuellement occupé par une activité de 
bar/restauration de nuit, ce local commercial est composé 
d'une grande cuisine, une grande salle de réception. DPE : B 

Réf : C747-Y11-SIV

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

92 500 €LE HAVRE

Venez découvrir cet F2 composé d’une entrée, d’un spacieux séjour, d’une cuisine 
aménagée, d’une salle de bains, d’un WC et d’une chambre. I Ce bien vous est pré-
senté par Maxence MORIN, conseiller en immobilier. DPE : F 

Réf : YQD2-A9J-HBW



www.orpi.com18

TRANSACTIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés 
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

180 000 €GONFREVILLE-
L'ORCHER

Pavillon de plain pied sur terrain  538 m² : entrée, 
séjour/salon traversant avec cheminée et accès 
véranda. Cuisine, 2 chambres. Garage et range-
ment. Jardin  Ce bien vous est présenté par M.A 
Perrot agent commercial. DPE : D  

Réf : 13320

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

324 000 €LE HAVRE

Appartement avec verrière de 134 m². Belle 
pièce de vie, salle à manger, salon et cuisine de 
56 m² accès patio. 3 chambres dont une avec 
salle d’eau privative et suite parentale avec dres-
sing et salle de bains. Cave. DPE : D

Réf : XJPW-LGN-PUB

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

217 000 €LE HAVRE

Appartement  F3 en parfait état  comprenant : 
entrée, cuisine aménagée et équipée, séjour/
salon parqueté, 2 chambres parquetées. Salle 
d'eau douche italienne. Une cave et parking col-
lectif. M. A PERROT agent commercial. DPE : D   

Réf : BLD

A 2min de la plage

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

290 000 €HARFLEUR

Ravissante maison de plain-pied comprenant : 
Entrée, véranda, séjour-salon, cuisine, 2 grandes 
chambres, salle de douches, wc. Terrasse. Jardi-
net. Tout à pied . Présentée par M.A PERROT, 
agent commercial. DPE : F 

Réf : 13324

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

244 000 €SAINTE-ADRESSE

Bel appartement traversant exposé EST/OUEST 
avec grand balcon Séjour/salon 40 m² exposé 
Ouest, cuisine aménagée. 2 belles chambres. 
Grande cave 12 m² . Garage à vélos. Parking col-
lectif. M. A PERROT Agent commercial. DPE : D   

Réf : 42DI-5P2-8TC

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

350 000 €HOTEL DE VILLE

Belle vue dégagée - Appartement lumineux de 
96 m² exposé est/ouest situé au dernier étage 
avec ascenseur. Séjour-salon, cuisine aménagée, 
3 chambres, salle de bains, nombreux range-
ments. Cave et parking collectif. DPE : E 

Réf : XDVX-9EL-VU2

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

180 000 €HARFLEUR

Maison à rénover de 88 m² : entrée, cuisine, sé-
jour, sde. A l'étage : 2 chbres et bureau 7 m², sde 
+ wc. Jardin. Terrasse. Garage. Quelques tra-
vaux à prévoir mais ce bien est idéalement situé 
proche commerces et écoles. DPE : G 

Réf : 13231

Proche écoles

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

159 500 €GONFREVILLE 
L’ORCHER - GOURNAY 

Maison de 85 m² : Rdc : Cuisine, séjour, salle de 
bain, wc - 1er étage : 2 chambres 2ème étage :
bureau et 1 chambre Les + - Terrasse - Garage 
Agent commercial : François Eponville. DPE : E

Réf : 13321

Mandat by orpi

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

290 000 €HARFLEUR

Maison de 118 m²  édifi ée sur une parcelle de 297 m². Entrée, séjour/salon 40 m², cuisine aménagée 
et équipée ouverte, salle de douche, salle de bain, 2 water-closet, 4 chambres. Les + - Grand espace 
de rangement de 16m². - Très bon état. - Très bon secteur. Agent commercial : François Eponville. 
DPE : NC 

Réf : 13314

Mandat by orpi

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

79 500 €LE HAVRE

Logement actuellement loué  : 510€ hors charges 
Appart de 44 m² situé au rdc d'une résidence 
sécurisée. Entrée, séjour, cuis amén, sde, wc, 
débarrat, 1 chambre. Cave - Parking commun 
Agent commercial : François Eponville. DPE : E

Réf : 13280

Mandat by orpi

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

317 000 €MONTIVILLIERS

Maison de 111 m² édifi ée sur parcelle de 791 m². 
Ss-sol complet (garage 2 voit) Rdc : Entrée, sé-
jour/salon avec cheminée, cuisine aménagée et 
équipée, wc et 1 chbre (9m²). 1er étage : sdbs + 
wc et 3 chbres. DPE : E 

Réf : 13312

Les lombards

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

313 000 €LA POTERIE CAP 
D’ANTIFER

Maison 130 m² hab sur parcelle 1900 m² : En-
trée, séjour/salon 40m², cuis amén, wc, sdbs et 1 
chbre Etage: sdd + wc, 3 chbres. Pompe à cha-
leur - Vue sur le phare d'Antifer - Grange de 80 
m² - Une faible taxe foncière de 700 €. DPE : NC   

Réf : 13295

Rare

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

296 000 €ROLLEVILLE

Maison briques silex 123 m² édifi ée sur 2043 m² :
véranda, cuis amén ouverte sur séjour 35 m², 
chbre, sdd + wc, buanderie. A l'étage : 3 chbres, 
sdbs, dressing. Garage et carport Amateur de 
calme. Secteur proche gds axes. DPE : D 

Réf : 13309

Cadre de verdure

Plain-pied

Plain-pied



AGENCES
9 agences au Havre 

et à Montivilliers

ORPI PRO
1 agence dédié 100% 

à l’immobilier 
professionnel

COLLABORATEURS
+ de 80 collaborateurs 

représentant la vente, la 
location, la gestion locative, 
le syndic et le professionnel

LOCATIONS
572 Locations 

sur l’année 2022

GESTION
2 800 mandats 

de gérance

SYNDIC DE
COPROPRIÉTÉ 

8000 lots 
de copropriété 

VENTES
+ de 300 ventes 
sur l’année 2022

1er réseau de France

ORPI Le Havre, Montivilliers et Sainte-Adresse

www.orpi.com

1er en nombre de ventes sur le Havre

1er en nombre de lots de gestion sur le Havre

1er en nombre de lots de syndic sur le Havre

1er en nombre de locations sur le Havre
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l Transaction
l Gestion
l Location
l Locaux professionnels
l Syndic de copropriété

NOS MÉTIERS :

AGENCE MESNIL LE HAVRE
38-40 Rue Henry Génestal 

76600 Le Havre
Tél. 02 35 41 22 48

mesnilparvis@orpi.com

AGENCE MESNIL MONTIVILLIERS
6 Rue de la République 

76290 Montivilliers
Tél. 02 35 30 33 18

mesnilimmobilier@orpi.com  

CABINET GUILLOTTE
51 place de l’hôtel de ville 

76600 Le Havre 
Tél. 02 35 19 27 19

cabinetguillotte@orpi.com

AGENCE PREMIUM IMMOBILIER
9 rue Edith Cavell 

76310 Sainte-Adresse
Tél. 02 32 85 56 16

premium-immobilier@orpi.com 

AGENCE SEINE IMMOBILIER
57 rue Paul Doumer 

76600 Le Havre
Tél. 02 35 22 26 66

seineimmobilier@orpi.com

 

 AGENCE SEINE IMMOBILIER 
 PROFESSIONNEL

57 rue Paul Doumer 
76600 Le Havre

Tél. 02 35 22 26 66
seineimmobilier@orpi.com

Y.S IMMOBILIER SYNDIC 
90 T rue Dicquemare 

76600 Le Havre
Tél. 02 35 46 35 34

ys-immobilier@orpi.com 

Y.S IMMOBILIER GESTION 
84 rue Bernardin de Saint-Pierre 

76600 Le Havre
Tél. 02 35 42 41 02
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